AFDICHTINGEN

info@lvanhagen.nl
www.lvanhagen.nl
+31 (0)71 541 2722

Afstrijkers 91 — 730 mm

Afmetingen in mm
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Type / Materiaal

Polyurethaan

Polyurethaan special

Zuiger Polyurethaan
Polyurethaan

Polyurethaan

Metaal Nitrilbutadieenrubber
Metaal Viton®

Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan

Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan

Zuiger Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan

Hydro Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan
Dubbelwerkend Polyurethaan
Metaal Nitrilbutadieenrubber
Metaal Nitrilbutadieenrubber
Metaal Viton®

Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Excluder

Excluder

Dubbelwerkend Polyurethaan
Wyclip

Metaal Dubbelwerkend Polyurethaan
Polyurethaan

Polyurethaan

Zuiger Nitrilbutadieenrubber
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan

Polyurethaan

Polyurethaan

Metaal Polyurethaan

Metaal Viton®

Polyurethaan

Polyurethaan

Polyurethaan

Wyclip

Polyurethaan

Zuiger Polyurethaan

Hydro Polyurethaan
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Afstrijker 110 x 118 x 5/7 Polyurethaan

Afstrijker 110 x 120 x 4/7 Polyurethaan

Afstrijker 110 x 120 x 7/10 Metaal Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 110 x 120 x 7/10 Metaal Viton®

Afstrijker 110 x 121,7 x 3,74/5,2 Viton®

Afstrijker 110 x 122 x 5,5/10 Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 110 x 122 x 5,5/11 Dubbelwerkend Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 110 x 122 x 7/10 Polyurethaan

Afstrijker 110 x 122,22 x 81 Excluder

Afstrijker 110 x 122,2 x 8,1/ Dubbelwerkend Polyurethaan
Afstrijker 110,5 x 1195 x 4/8 Polyurethaan

Afstrijker 111 x 121 x 4/7,7 Polyurethaan

Afstrijker 111 x 1254 x 4,7/7,9 Polyurethaan

Afstrijker 111 x 127 x 8/9 Metaal Polyurethaan
Afstrijker 112 x 122 x 7/13 Metaal Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 112 x 124 x 7/12 Polyurethaan

Afstrijker 114,3 x 127 X 5,3/10,5 Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 114,3 x 127 x 59 Wyclip

Afstrijker 114,3 x 127 X 6,3/10

Afstrijker 115 x 123 x 4/7 Polyurethaan

Afstrijker 115 x 123 x 4/7 Hydro Polyurethaan
Afstrijker 115 x 123 x 5/7 Polyurethaan

Afstrijker 115 x 123 x 5/7 Polyurethaan

Afstrijker 115 x 123 X 5/7 Hydro Polyurethaan
Afstrijker 115 x 125 x 7/10 Metaal Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 115 x 127 x 5,5/10 Polyurethaan

Afstrijker 115 x 127 x 7/10 Polyurethaan

Afstrijker 115 x 127,2 x 8,1 Excluder

Afstrijker 116 x 128 x 7 Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 117 x 1285 x 3,3/6,35 Polyurethaan

Afstrijker 118 x 128 x 4,2/7 Polyurethaan

Afstrijker 118 x 130 x 5,5/10 Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 120 x 112 x 5/7 Zuiger Polyurethaan
Afstrijker 120 x 128 x 4/5/7 Hydro Polyurethaan
Afstrijker 120 x 128 x 5/7 Polyurethaan

Afstrijker 120 x 128 X 6/9 Polyurethaan

Afstrijker 120 x 130 x 5,3/7 Polyurethaan

Afstrijker 120 x 130 x 7/10 Metaal Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 120 x 130 x 7/10 Metaal Polyurethaan
Afstrijker 120 x 130 x 7/10 Metaal Viton®

Afstrijker 120 x 132 X 6/7,5/10,5 Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 120 x 132 x 7/10 Polyurethaan

Afstrijker 120 x 132 X 7/12 Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 120 x 135 x 9,5/14 Polyurethaan

Afstrijker 120 x 135 x 9,5/14 Polyurethaan

Afstrijker 125 x 133 x 4/5/7 Hydro Polyurethaan
Afstrijker 125 x 133 x 4/5/7 Polyurethaan

Afstrijker 125 x 133 X 5/7

Afstrijker 125 x 137 x 5,5/10 Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 125 x 137 x 5,5/10 Dubbelwerkend Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 125 x 137 x 7/10 Polyurethaan

Afstrijker 125 x 140 X 9/12 Metaal Nitrilbutadieenrubber
Afstrijker 125 x 140 x 10/16 Polyurethaan

Afstrijker 126 x 1355 x 5,3 Wyclip

Afstrijker 126 x 138 x 5,5/10 Polyurethaan

Afstrijker 127 x 138 x 3,5/5,76 Polyurethaan
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3,5/6 Polyurethaan

7/10 Nitrilbutadieenrubber

8,5/12 Polyurethaan

4/5/7 Hydro Polyurethaan

5,5/7/10 Nitrilbutadieenrubber

5,5/8,2/11 Dubbelwerkend Nitrilbutadieenrubber

7/10 Polyurethaan

7/12 Nitrilbutadieenrubber

5,9/9 Polyurethaan

9/12 Metaal Nitrilbutadieenrubber
9/12 Metaal Viton®

4/8 Polyurethaan

4/7,5 Polyurethaan

6,5/9,3 Polyurethaan

4,7/7,9 Polyurethaan

4/7 Polyurethaan

5,5/10 Nitrilbutadieenrubber

5,5/10 Dubbelwerkend Nitrilbutadieenrubber

7 Nitrilbutadieenrubber
7/10 Nitrilbutadieenrubber
9/12 Metaal Nitrilbutadieenrubber
4,2/7 Polyurethaan

5,9 Wyclip

5/7 Zuiger Polyurethaan
4/5/7 Hydro Polyurethaan
5/7 Polyurethaan

7/10 Polyurethaan

7/10 Hydro Polyurethaan
5,5/9 Polyurethaan

9/11 Nitrilbutadieenrubber

5,5/10 Nitrilbutadieenrubber
5,5/10 Polyurethaan
6,3/10 Polyurethaan

7/10 Polyurethaan

9/12 Polyurethaan

9/12 Metaal Nitrilbutadieenrubber
9/12 Metaal Viton®

10/16 Nitrilbutadieenrubber

9,5 Excluder

9,5 Excluder

5,5/10 Polyurethaan

4/7 Polyurethaan

4/7 Hydro Polyurethaan

5,5/10 Nitrilbutadieenrubber
5,5/8,2/11 Dubbelwerkend Nitrilbutadieenrubber

7/10 Polyurethaan

5,5/8,2/11 Dubbelwerkend Nitrilbutadieenrubber
7/12 Polyurethaan

9/12 Metaal Nitrilbutadieenrubber

9/12 Metaal Nitrilbutadieenrubber

10/16 Nitrilbutadieenrubber

9/14 Polyurethaan

5,5/10 Polyurethaan
3,8/6,5 Polyurethaan
5,3/ Nitrilbutadieenrubber
7 Nitrilbutadieenrubber
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7/12 Nitrilbutadieenrubber

4/7 Polyurethaan

4/7 Hydro Polyurethaan
5/7 Polyurethaan

5/7 Polyurethaan

5,5/10 Nitrilbutadieenrubber
7/10 Hydro Polyurethaan
9/12 Metaal Nitrilbutadieenrubber
10/15 Polyurethaan

9,5 Excluder

4,7/7,9 Polyurethaan

5/7 Nitrilbutadieenrubber
5,5/10 Nitrilbutadieenrubber
4,2/7 Polyurethaan

4/7 Polyurethaan

5/7 Polyurethaan

5,5/10 Nitrilbutadieenrubber

7,5/10 Dubbelwerkend Polyurethaan
10/14 Metaal Nitrilbutadieenrubber
10/14 Metaal Nitrilbutadieenrubber
10/15 Polyurethaan

10/15 Polyurethaan

10/15 Hydro Polyurethaan

7 Nitrilbutadieenrubber
4/7 Polyurethaan

4/7 Hydro Polyurethaan

7 Nitrilbutadieenrubber

3,8/6,7 Polyurethaan

4/5/7 Hydro Polyurethaan
4/5/7 Polyurethaan
5,5/10 Nitrilbutadieenrubber
9,7/14 Polyurethaan

10/14 Metaal Viton®
10/15 Hydro Polyurethaan
4,7/7,9 Polyurethaan

4/5/7 Polyurethaan

4/5/7 Hydro Polyurethaan
6 Excluder

5,5/7/10 Teflon® PTFE Nitrilbutadieenrubbel

6,5/9,5/13 Hydro Polyurethaan

9,5 Excluder
9,5 Excluder
7 Nitrilbutadieenrubber
5/10 Nitrilbutadieenrubber

6,5/9,5/13 Polyurethaan
6,5/9,5/13 Hydro Polyurethaan
10/18 Nitrilbutadieenrubber
10/18 Polyurethaan

12/16 Metaal Nitrilbutadieenrubber
3,8/6,7 Polyurethaan

4/5/7 Polyurethaan

5/7 Polyurethaan
6,5/9,5/12 Hydro Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan

9,5/12 Polyurethaan

10/12 Hydro Polyurethaan
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8/12
8/13
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7,1/12
10/15
6,5/9,5
6,5/9,5
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10/15
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10/15
9,5
10/18
7

6/9

Nitrilbutadieenrubber
Nitrilbutadieenrubber
Teflon® PTFE Nitrilbutadieenrubbel
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan

Hydro Polyurethaan
Polyurethaan
Polyurethaan

Hydro Polyurethaan
Excluder
Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan

6,5/9,5/13 Nitrilbutadieenrubber

4/5/7
3,8/6,7
15,5
6,1
10/15
10/15
10/18
7
4,8/12
5/7
6,5/13
6,5/13
6,5/13
10/15
10/15
10/15
10/18
10/18
16/22
16/22,5
16/22,5
6,5/13
6,5/13
10/15
9,5
10/15
12/16
7/10
6,1
3,8/6,7
7/15

7

Polyurethaan
Polyurethaan

ABR-3 N

Hydro Polyurethaan
Hydro Polyurethaan
Polyurethaan
Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan
Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan

Hydro Polyurethaan
Polyurethaan
Polyurethaan

Hydro Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan
Dubbelwerkend Nitrilbutadieenrubber
Dubbelwerkend Teflon®
Dubbelwerkend Polyurethaan
Hydro Polyurethaan
Polyurethaan

Hydro Polyurethaan
Excluder
Nitrilbutadieenrubber
Nitrilbutadieenrubber
Polyurethaan

Hydro Polyurethaan
Polyurethaan
Polyurethaan
Nitrilbutadieenrubber

6,5/9,5/13 Hydro Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan

10/18

Polyurethaan

6,5/9,5/13 Hydro Polyurethaan

9/15

Polyurethaan

6,5/9,5/13 Hydro Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan

10/15

Hydro Polyurethaan
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10/18 Polyurethaan
10/18 Polyurethaan
6,5/9,5/13 Hydro Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan
10/15 Hydro Polyurethaan
10/15 Polyurethaan
6,5/9,5/13 Hydro Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan
10/15 Hydro Polyurethaan
10/15 Hydro Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan
6,5/9,5/13 Hydro Polyurethaan
10/15 Hydro Polyurethaan
10/18 Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan
10/18 Polyurethaan

14 Excluder

10/15 Polyurethaan
10/15 Hydro Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan
10/18 Hydro Polyurethaan
6,5/9,5/13 Hydro Polyurethaan
6,5/9,5/13 Polyurethaan
6,5/9,5/14 Polyurethaan



